
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la dotació de places per 
a l’accés als cossos docents universitaris del 
personal docent i investigador amb certificat 
d’acreditació nacional, any 2018. 
 
 
D’acord amb el que disposa la Llei orgànica 
6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, en la 
seua redacció vigent; 
 
Vist el Programa per al personal docent i 
investigador de la Universitat Miguel 
Hernández amb certificat d’acreditació 
nacional per a l’accés als cossos docents 
universitaris, aprovat pel Consell de Govern, 
en la sessió de 27 d’abril de 2016; 
 
 
Vistes les sol·licituds dels consells de 
departament de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 
Informats els membres de la Junta de Personal 
Docent i Investigador i del Comité d’Empresa, 
amb data de 26 d’octubre de 2018; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Professorat d’aquesta universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 29 
d’octubre de 2018, ACORDA: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la dotación de 
plazas para el acceso a los cuerpos docentes 
universitarios del personal docente e 
investigador con certificado de acreditación 
nacional, año 2018. 
 
De acuerdo con lo dispuesto en la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades, en su redacción vigente; 
 
Visto el Programa para el Personal Docente e 
Investigador de la Universidad Miguel 
Hernández con Certificado de Acreditación 
Nacional para el acceso a los Cuerpos 
Docentes Universitarios, aprobado por el 
Consejo de Gobierno, en su sesión de 27 de 
abril de 2016; 
 
Vistas las solicitudes de los consejos de 
departamento de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 
Informados los miembros de la Junta de 
Personal Docente e Investigador y del Comité 
de Empresa, con fecha 26 de octubre de 2018; 
 
Y vista la propuesta que formula la vicerrectora 
de Profesorado de esta universidad, el Consejo 
de Gobierno, reunido en sesión de 29 de octubre 
de 2018, ACUERDA: 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Aprovar la dotació de places per a l’accés als 
cossos docents universitaris del personal 
docent i investigador amb certificat 
d’acreditació nacional, any 2018, que detalla 
l’annex adjunt. 

Aprobar la dotación de plazas para el acceso a 
los cuerpos docentes universitarios del 
personal docente e investigador con certificado 
de acreditación nacional, año 2018, que se 
detalla en el anexo adjunto. 
 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

ANEXO – PLAZAS PROMOCIÓN PDI. LISTADOS 2018 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es  

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

